（様式３）

後 援 事 業 実 施 報 告 書

  年  月  日

公益財団法人三重県国際交流財団理事長  様

                           主催者 住  所

                              団 体 名

                              代表者名                 ◯印

    年  月  日付け国際財第  号で後援承諾のあった事業が終了しましたので、 次の

とおり報告します。

事 業 の 名 称

開 催 日 時

実 施 場 所

参 加 者 数

入 場 料 ・ 参 加 料

等 の 徴 収 の 有 無

   有   ・    無

（該当する方に○印を付け、「有」の場合は必ず収支決算書を添付してく

ださい。）

事 業 の 内 容

事 業 の 成 果

・実施報告書は事業終了後３０日以内に提出してください。

・事業実施状況がわかる資料等があれば添付してください。